

MM Holding Ikast 2017 ApS
Nygade 100, 7430 Ikast

CVR-nr. 38 92 89 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2021

Michael Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MM Holding Ikast 2017 ApS Nygade 100 7430 Ikast
	CVR-nr.: 38 92 89 29 Stiftet: 12. september 2017 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Mikkelsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Murermester Michael Mikkelsen ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje aktier, anparter og værdipapirer samt formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 64 t.kr. mod 176 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.145	-4.944
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	70.618	180.420
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.836</u>	<u>-516</u>
Resultat før skat	62.637	174.960
2 Skat af årets resultat	<u>1.760</u>	<u>1.188</u>
Årets resultat	64.397	176.148
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	70.618	180.420
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Disponeret fra overført resultat	<u>-62.721</u>	<u>-59.572</u>
Disponeret i alt	64.397	176.148

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>206.756</u>	<u>286.138</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>206.756</u>	<u>286.138</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>206.756</u>	<u>286.138</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.760</u>	<u>1.188</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.760</u>	<u>1.188</u>
	Likvide beholdninger	<u>220.166</u>	<u>99.125</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>221.926</u>	<u>100.313</u>
	Aktiver i alt	<u>428.682</u>	<u>386.451</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	156.756	236.138
Overført resultat	121.757	34.478
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	385.013	375.916
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	41.169	8.034
Anden gæld	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.669	10.535
Gældsforpligtelser i alt	43.669	10.535
Passiver i alt	428.682	386.451

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	55.718	94.050	54.000	253.768
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Årets henlæggelse	0	180.420	-59.572	55.300	176.148
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	236.138	34.478	55.300	375.916
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Årets henlæggelse	0	70.618	-62.721	56.500	64.397
Udloddet udbytte, tilknyttet virksomhed	0	-150.000	150.000	0	0
	50.000	156.756	121.757	56.500	385.013

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	616	0
Andre finansielle omkostninger	1.220	516
	1.836	516
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.760	-1.188
	-1.760	-1.188
	31/12 2020	31/12 2019
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	50.000	50.000
Kostpris 31. december	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar	236.138	205.718
Årets resultat	70.618	180.420
Udbytte	-150.000	-150.000
Opskrivninger 31. december	156.756	236.138
Regnskabsmæssig værdi 31. december	206.756	286.138
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Murermester Michael Mikkelsen ApS	Ikast-Brande	100 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.